



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 691 232
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GNP ENERGY NORGE AS
Forretningsadresse: Raveien 422
3239 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Gran Haga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	166 543 653	256 449 723
Annen driftsinntekt	1	10 471 944	7 259 073
Sum inntekter		177 015 597	263 708 796
Kostnader			
Varekostnad	1	94 290 396	223 713 685
Ordinære avskrivninger	5	460 727	405 624
Annen driftskostnad	2	27 199 731	29 725 186
Sum kostnader		121 950 854	253 844 495
Driftsresultat		55 064 743	9 864 301
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 271 398	619 174
Annen renteinntekt		480 679	690 435
Annen finansinntekt		3 175	34 009
Sum finansinntekter		1 755 252	1 343 617
Rentekostnad til foretak i samme konsern		52 396	87 498
Annen rentekostnad		228 703	326 303
Annen finanskostnad		142	104 084
Sum finanskostnader		281 241	517 885
Netto finans		1 474 011	825 733
Ordinært resultat før skattekostnad		56 538 754	10 690 033
Skattekostnad på ordinært resultat	6	12 448 786	2 352 334
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 089 968	8 337 699
Årsresultat		44 089 968	8 337 699
Årsresultat etter minoritetsinteresser		44 089 968	8 337 699
Totalresultat		44 089 968	8 337 699



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9	44 989 298	7 817 793
Overført fra/til annen egenkapital	9	-899 330	519 906
Sum overføringer og disponeringer		44 089 968	8 337 699



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kundeportefølje, varemerke	5		75 000
Lisenser, programvare ol	5	351 052	448 781
Utsatt skattefordel	6	371 902	131 399
Sum immaterielle eiendeler		722 954	655 180
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o.l.	5	31 794	47 691
Sum varige driftsmidler		31 794	47 691
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10, 4	19 322 498	19 193 214
Langsiktige fordringer	4	56 000	241 034
Sum finansielle anleggsmidler		19 378 498	19 434 248
Sum anleggsmidler		20 133 246	20 137 119
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 561 972	21 674 364
Opptjent, ikke fakturert inntekt		9 818 353	10 641 841
Fordringer konsernselskap	10	7 842 325	10 555 752
Andre kortsiktige fordringer	4, 7	25 192 785	31 408 122
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		53 415 435	74 280 079
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	42 253 818	27 219 218
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 253 818	27 219 218
Sum omløpsmidler		95 669 253	101 499 297



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		115 802 498	121 636 417
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	125 000	125 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		125 000	125 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	2 239 157	3 138 486
Sum opptjent egenkapital		2 239 157	3 138 486
Sum egenkapital		2 364 157	3 263 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 694 783	30 583 552
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		4 585 218	1 151 659
Avsatt konsernbidrag	10	57 678 587	10 022 811
Gjeld til konsernselskap	10		2 707 390
Annen kortsiktig gjeld	3	47 479 754	73 907 519
Sum kortsiktig gjeld		113 438 342	118 372 931
Sum gjeld		113 438 342	118 372 931
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 802 498	121 636 417



HOUSE OF
CONTROL

20 GNP Energy Norge

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Haga, Ole Kristian Gran	BANKID_MOBILE	2021-05-26 11:44
Baumann, August Christian Johan	BANKID_MOBILE	2021-05-26 14:11

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:
e143d723-b4f4-4937-83e2-27a13fc0b48e

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Energy made easy!

Årsberetning 2020

GNP Energy Norge AS , org.nr. 895 691 232

Virksomhetens art og hvor den drives

GNP Energy Norge AS er en strømleverandør som leverer strøm i privat- og bedriftsmarkedet med kunder over hele Norge. Enkelhet og forutsigbarhet står sterkt i markedskommunikasjonen til våre kunder og skal være grunnlaget for alt vi foretar oss i bedriften: Energy made easy!

Virksomheten har hovedkontor i Sandefjord kommune, med kontoradresse: Raveien 422, 3239 Sandefjord.

Fortsatt drift

Årsregnskapet gir et korrekt bilde av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2020. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Forsknings- og utviklingsarbeid

Selskapet har gjennom året jobbet med å utvikle egen app til kundene våre for for strømoppfølging i egen bolig. Appen lanseres første halvår 2021.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det har i 2020 ikke vært ansatte i selskapet.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål.

Ytre miljø

Selskapets produkter forurenses ikke det ytre miljø direkte. Selskapet arbeider aktivt for å tilby de av våre kunder som ønsker dette elektrisk kraft basert på fornybare energikilder.

Resultatutvikling og finansiell stilling

Omsetningen i 2020 ble 177,0 MNOK mot 263,7 MNOK i 2019. Kundeporteføljen har vært stabil gjennom året og grunnen til redusert omsetning er lavere innkjøpspriser på strøm. Selskapets driftsresultat er på 55,1 MNOK, mot 9,9 MNOK i 2019.

Totalkapitalen var pr. 31.12.20 115,8 MNOK sammenlignet med 121,6 MNOK i 2019.

Egenkapitalen pr. 31.12.20 var positiv med 2,4 MNOK.



Årsberetning 2020

GNP Energy Norge AS, org.nr. 895 691 232

Kontantstrømoppstillingen viser at det har vært en positiv kontantstrøm for 2020 på 15,0 MNOK, og dette skyldes i hovedsak positiv kontantstrøm fra drift. Kontantstrøm fra drift er positiv med 26,1 MNOK.

Likviditeten anses å ha vært tilfredsstillende gjennom året og ved årsslutt. Styret og daglig leder anser at avsatt konsernbidrag er forsvarlig basert på selskapets soliditet, likviditet og framtidssikter.

Finansiell og markedsmessig risiko

Selskapet har ingen omsetning i utenlandsk valuta. Selskapet benytter seg ikke av derivater eller andre finansielle instrumenter for å sikre seg mot endringer i rentenivå eller valutakurser.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke identifisert betingede hendelser eller hendelser etter balansedagen som har betydning for avlagt årsregnskap.

Årsresultat og disponeringer

Årets resultat på 44,1 MNOK disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag	45,0 MNOK
Overført annen egenkapital	- 0,9 MNOK
Sum disponert	44,1 MNOK

Sandefjord

August Baumann
Daglig leder/
Styrets leder

Ole Kristian Gran Haga
Styremedlem



HOUSE OF
CONTROL

20 Norge Årsrapport

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Haga, Ole Kristian Gran	BANKID_MOBILE	2021-05-26 11:45
Baumann, August Christian Johan	BANKID_MOBILE	2021-05-26 14:09

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:
4c8c90cc-2e57-4ff4-9fe8-587db8017a4f

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Årsregnskap

2020

GNP Energy Norge AS

Org.nr.: 895 691 232

Document ID:
4c8c90cc-2e57-4ff4-9fe8-587db8017a4f



Resultatregnskap

GNP Energy Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	166 543 653	256 449 723
Annen driftsinntekt	1	10 471 944	7 259 073
Sum driftsinntekter		177 015 597	263 708 796
Varekostnad	1	94 290 396	223 713 685
Ordinære avskrivninger	5	460 727	405 624
Annen driftskostnad	2	27 199 731	29 725 186
Sum driftskostnader		121 950 854	253 844 495
Driftsresultat		55 064 743	9 864 301
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 271 398	619 174
Renteinntekter		480 679	690 435
Annen finansinntekt		3 175	34 009
Rentekostnad til foretak i samme konsern		52 396	87 498
Rentekostnader		228 703	326 303
Annen finanskostnad		142	104 084
Resultat av finansposter		1 474 011	825 733
Ordinært resultat før skattekostnad		56 538 754	10 690 033
Skattekostnad på ordinært resultat	6	12 448 786	2 352 334
Årsresultat		44 089 968	8 337 699
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	44 989 298	7 817 793
Overført fra/til annen egenkapital	9	-899 330	519 906
Sum overføringer		44 089 968	8 337 699

GNP Energy Norge AS

Org. nr. 895 691 232

Document ID:
4c8c90cc-2e57-4ff4-9fe8-587db8017a4f



Balanse

GNP Energy Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Kundeportefølje, varemerke	5	0	75 000
Lisenser, programvare ol	5	351 052	448 781
Utsatt skattefordel	6	371 902	131 399
Sum immaterielle eiendeler		722 954	655 180
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o.l.	5	31 794	47 691
Sum varige driftsmidler		31 794	47 691
Finansielle driftsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	0	2 147 905
Langsiktige fordringer	4	56 000	241 034
Langsiktige fordringer konsernselskap	4	19 322 498	17 045 309
Sum finansielle anleggsmidler		19 378 498	19 434 248
Sum anleggsmidler		20 133 246	20 137 119
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		10 561 972	21 674 364
Opptjent, ikke fakturert inntekt		9 818 353	10 641 841
Fordringer konsernselskap	10	7 842 325	10 555 752
Andre kortsiktige fordringer	4, 7	25 192 785	31 408 122
Sum fordringer		53 415 435	74 280 079
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	42 253 818	27 219 218
Sum omløpsmidler		95 669 253	101 499 297
Sum eiendeler		115 802 498	121 636 417

GNP Energy Norge AS

Org. nr. 895 691 232

Document ID:
4c8c90cc-2e57-4ff4-9fe8-587db8017a4f



Balanse

GNP Energy Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	125 000	125 000
Sum innskutt egenkapital		125 000	125 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	2 239 157	3 138 486
Sum opptjent egenkapital		2 239 157	3 138 486
Sum egenkapital		2 364 157	3 263 486
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Avsatt konsernbidrag	10	57 678 587	10 022 811
Gjeld til konsernselskap	10	0	2 707 390
Leverandørgjeld		3 694 783	30 583 552
Skyldige offentlige avgifter		4 585 218	1 151 659
Annen kortsiktig gjeld	3	47 479 754	73 907 519
Sum kortsiktig gjeld		113 438 342	118 372 931
Sum gjeld		113 438 342	118 372 931
Sum gjeld og egenkapital		115 802 498	121 636 417

Sandefjord

Styret i GNP Energy Norge AS

August Christian Johan Baumann
Styreleder / Daglig leder

Ole Kristian Gran Haga
styremedlem

GNP Energy Norge AS

Org. nr. 895 691 232

Document ID:
4c8c90cc-2e57-4ff4-9fe8-587db8017a4f



Indirekte kontantstrøm

GNP Energy Norge AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		56 538 754	10 690 033
Ordinære avskrivninger	5	460 727	405 624
Endring i kundefordringer		6 744 947	12 399 113
Endring i leverandørgjeld		-26 888 770	-1 726 739
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-10 787 526	-635 515
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		26 068 133	21 132 516
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-272 100	-47 691
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	5	-272 100	-47 691
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring mellomværende konsernselskaper	10	-738 623	-14 150 802
Inn-/utbetaling av konsernbidrag	10	-10 022 811	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 761 434	-14 150 802
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		15 034 599	6 934 023
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		27 219 218	20 285 196
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		42 253 817	27 219 219

GNP Energy Norge AS

Side 5

Document ID:
4c8c90cc-2e57-4ff4-9fe8-587db8017a4f



Noter

GNP Energy Norge AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Salg av strøm resultatføres når selskapet har levert strøm til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Inntektene vurderes til vederlaget etter fradrag av rabatter og andre avslag. Salgsinntektene inkluderer vederlag i tilknytning til levering av strøm. Endelig fakturering og avregning av salgsinntekter til kundene foretas etter utløpet av regnskapsperioden. Salgsinntektene periodiseres på grunnlag av målinger av fysiske leveranser i regnskapsperioden og måleravlesninger som foretas fra nettselskapene. I de tilfeller det er usikkerhet i tilknytning til måleravlesningene som følge av at måleravlesninger ikke foreligger, estimeres salgsinntekten på grunnlag fysiske leverte erfaringsdata om tidligere kundenes strømforbruk.

Forskudd som faktureres kundene er i balanseoppstillingen presentert som kortsiktig gjeld og ikke fakturert strømsalg er klassifisert som kortsiktige fordringer i balanseoppstillingen.

Selskapet har avtaler med enkelte nettselskaper hvor kundene blir samfakturert strøm og nettleie på samme faktura. I resultatoppstillingen er nettleien presentert netto ved at den del som selskapet fakturerer kundene som nettleie regnskapsføres mot nettleiekostnaden som nettselskapene belaster selskapet.

Andre driftsinntekter

Brytningsgebyrer, faktureringsgebyrer, purregebyrer og andre inntekter fra andre tjenester som ikke knytter seg direkte til strømleveransene klassifiseres som annen driftsinntekt.

Periodisering av provisjonskostnader fra strømagenter

Provisjonskostnader til salgsgenter og forhandlere periodiseres og kostnadsføres over de inngåtte kunde kontraktens forventede løpetid, maksimalt 4 år. Provisjoner med avskrivningstid utover et år er klassifisert som langsiktig fordring.

Elsertifikater

Selskapet er elsertifikatpliktige. Elsertifikatplikten bestemmes av beregningsrelevant forbruk hos kundene og kvotekurve fastsatt av myndighetene. Selskapets elsertifikatforpliktelse dekkes gjennom kjøp i løpet av året og en avregning fra myndighetene i april påfølgende år. Kostnader knyttet til kjøp av elsertifikater sammenstilles og avsettes løpende med tilhørende salg av strøm til kundene.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. For varige driftsmidler brukes det saldoavskrivninger, mens avskrivningene for immaterielle eiendeler er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

GNP Energy Norge AS

org.nr. 895 691 232

Document ID:
4c8c90cc-2e57-4ff4-9fe8-587db8017a4f



Noter

GNP Energy Norge AS

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den grad kriteriene for balanseføring er oppfylt. Selskapet har kjøpt identifiserbare immaterielle eiendeler i form av kundeportefølje og varemerke. Disse er balanseført og vurdert til anskaffelseskost og avskrives lineært over forventet levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % i 2020 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter

GNP Energy Norge AS

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets virksomhet er formidling av elektrisk kraft, primært rettet mot det norske kraftmarkedet. Samtlige driftsinntekter inngår i dette virksomhetsområdet.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

Daglig leder:

Daglig leder i 2020 mottar lønn fra GNP Energy Operations AS, det er derfor ikke oppført noen lønnskostnad.

Pensjoner:

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 93 640.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 82 000.

Kostnadsført a-konto for regnskapsåret 2020 utgjør kr. 30 000. Beløpene er ekskl. mva.

Note 3 Kortsiktig gjeld

Spesifikasjon av kortsiktig gjeld:

	2020	2019
Forskudd kunder	34 481 896	50 375 307
Påløpte kostnader strøm og el sertifikater	12 997 858	22 938 731
Andre påløpte kostnader	0	680 979
Sum	47 479 754	73 995 017



Noter

GNP Energy Norge AS

Note 4 Andre fordringer

Spesifikasjon av kortsiktige fordringer:

	2020	2019
Periodisering provisjon agentkostnader	21 484 422	25 258 000
Periodisert nettleie	1 635 736	5 017 177
Andre kortsiktige fordringer og forskuddsbetalinger	2 072 627	1 132 946
Sum	25 192 785	31 408 122

Provisjonskostnader til salgsgenter og forhandlere periodiseres og kostnadsføres over de inngått kundekontraktens forventede løpetid, maksimalt 4 år.

Spesifikasjon av andre langsiktige fordringer:

	2020	2019
Langsiktig fordring Henning Andersen Holding AS	0	41 034
Sum	0	41 034

Selskapet har ingen langsiktige fordringer som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varemerke/ portefølje	Lisenser/ programvare	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 282 890	1 412 091	1 642 969	6 337 950
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	272 100	0	272 100
Anskaffelseskost 31.12	3 282 890	1 684 191	1 642 969	6 610 050
Akkumulerte avskrivninger 01.01	3 207 890	963 310	1 595 278	5 766 478
Akkumulerte avskrivninger 31.12	3 282 890	1 333 139	1 611 175	6 227 204
Bokført verdi 31.12	0	351 052	31 794	382 846

Årets avskrivninger 75 000 369 829 15 897 460 727

Avskrivningssats 33%/20% 20 % 10-33 %
Valg av avskrivningsplan Lineær Lineær Saldo

Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av kundeportefølje og kjøpt varemerke. Kundeporteføljen avskrives over 3 år og varemerket avskrives over 5 år.



Noter

GNP Energy Norge AS

Note 6 Skatt

Arets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 689 289	2 205 018
Endring i utsatt skattefordel	-240 503	147 316
Skattekostnad ordinært resultat	12 448 786	2 352 334
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	56 538 754	10 690 033
Permanente forskjeller	46 638	2 395
Endring i midlertidige forskjeller	1 093 195	-669 617
Avgitt konsernbidrag	-57 678 587	-10 022 811
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	12 689 289	2 205 018
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-12 689 289	-2 205 018
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-655 012	-778 781	-123 769
Fordringer	-1 035 450	181 514	1 216 964
Sum	-1 690 463	-597 268	1 093 195
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 690 463	-597 268	1 093 195
Utsatt skattefordel (22 %)	-371 902	-131 399	240 503

Note 7 Bundne midler

	2020	2019
Bankinnskudd stilt som sikkerhet for nettleie	7 624 899	6 226 517
Sum	7 624 899	6 226 517

Ved avtale om gjennomfakturering av nettleie krever nettleier sikkerhetstillelse på en sperret garantikonto som selskaper ikke har tilgang til før gjennomfaktureringsavtalen avsluttes.

Energi Salg Norge AS er selskapets balanseansvarlig. GNP Energy Norge AS har inngått avtale med Energi Salg Norge AS om at Lindorff tar sikkerhet i innbetalinger fra kunder på vegne av Energi Salg Norge AS. Innbetalinger fra kunder overføres til en administrasjonskonto som kun administreres av Lindorff AS. Inntønder på administrasjonskontoen vil akkumuleres og "fryses" på konto fra den 22. hver måned inntil faktura fra Energi Salg Norge AS for den gjeldende måneden er betalt.



Noter

GNP Energy Norge AS

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i GNP Energy Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	125	1 000	125 000
Sum	125		125 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Gnp Energy AS	125	100	100

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2020	125 000	3 138 486	3 263 486
Årets resultat		44 089 968	44 089 968
Avgitt konsernbidrag		-44 989 298	-44 989 298
Pr 31.12.2020	125 000	2 239 157	2 364 157



Noter

GNP Energy Norge AS

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Langsiktige fordringer		
Fordring på GNP Energy Finland AS	0	2 147 905
Fordring på GNP Energy AS	19 322 498	17 045 309
Sum	19 322 498	19 193 214
Kortsiktige fordringer		
Fordring på GNP Energy Finland AS	0	163 385
Fordring på GNP Energy Sverige AS	6 640 981	5 728 098
Fordring på GNP Energy AS	1 201 344	324 041
Fordring på GNP Energy Operations AS	0	4 340 228
Sum	7 842 325	10 555 752
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til GNP Energy Operations AS	0	2 619 892
Gjeld til GNP Energy AS	57 678 587	10 022 811
Sum	57 678 587	12 642 703



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i GNP Energy Norge AS
